
UCHWAŁA NR XI/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2019r.  poz. 506 ) i art.5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 755 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: E629A600-DCB6-41B5-8613-03B6C55606D5. Podpisany Strona 1



                                                                                                            Załącznik do uchwały nr XI/65/2019 

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Dobrym Mieście   

                                                                                                       z dnia 30.05.2019 

WNIOSEK 

o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 

1.  Wnioskodawca:  

  (imię i nazwisko) 

 

2.  Adres zamieszkania:  

  (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 

3. PESEL:            
 4. Telefon: 

 
 

 

 

Do wniosku dołączam: 

• kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z dostawcą  energii 

elektrycznej (oryginał do wglądu) 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazać:  

□  do kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście 

□ nr rachunku bankowego 

                          
 

 

WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, 

której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych , która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii 

elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii 

elektrycznej. 

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca 

stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku 

 

 

   

(Data i podpis przyjmującego)   (Data  i podpis wnioskodawcy) 

 

 

5.  Liczba osób w gospodarstwie domowym  

   

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, co następuje: 

• powyższe dane są prawdziwe; 

• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku 

energetycznego; 

• jestem stroną umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej zawartej z dostawcą 

energetycznym; 

• udostępniam mój numer telefonu w celu usprawnienia komunikacji w sprawie wskazanej we 

wniosku; 

Id: E629A600-DCB6-41B5-8613-03B6C55606D5. Podpisany Strona 1



Pieczątka wpływu: WYPEŁNIA PRACOWNIK  MOPS 

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 

 

 

Kwota dodatku energetycznego: 

 

 

 

„Klauzula Informacyjna dot. Przetwarzania Danych Osobowych” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – zwanego dalej ogólnym rozporządzeniem informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Dobrym Mieście, z siedzibą ul. Olsztyńska 3, 10-040 Dobre Miasto, posiadający REGON: 004445880, NIP: 

7392918445, e-mail: mopsdobremiasto@interia.pl; 

2) w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych, z którym kontakt możliwy jest za pomocą poczty e-mail: iodo.mops.dm@wp.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego w 

sprawie przyznania dodatku energetycznego   na podstawie art.6 ust 1 lit. a, c  i e   oraz art. 9 ust. 2 lit. b i g 

ogólnego rozporządzenia; 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Sygnity S. A. z siedzibą w Warszawie,  

ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat; 

 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu,; 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

8) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym  

z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  oraz z ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak możliwości przeprowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie 

przyznania dodatku energetycznego; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E629A600-DCB6-41B5-8613-03B6C55606D5. Podpisany Strona 2




